СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet74@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.12.2014

    № 3/5
Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих

Советского района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с реформой органов местного самоуправления Советского района
Совет депутатов Советского района первого созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Советского района и урегулированию конфликта интересов (приложение).

2. Руководителям органов местного самоуправления Советского района и руководителям структурных подразделений администрации Советского района с правами юридического лица:

1) в течение трех месяцев с момента регистрации юридического лица сформировать, руководствуясь настоящим Положением, комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Советского района и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссии);

2) ежегодно, не позднее 20 марта, 20 июня, 20 сентября и 20 декабря предоставлять в отдел муниципальной службы и кадров администрации Советского района информацию о работе комиссии.
3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Советского района А. С. Первушина.
4. Контроль исполнения настоящего решения поручить Главе Советского района
В. Е. Макарову
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского района

В. Е. Макаров
от 24.12.2014 № 3/5

SR1s3r05